
 
Uchwała Nr 186/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 07 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie: zawieszenia zajęć w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie         

w Szczawnie Zdroju, ul. Kolejowa 2. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920, z późn. zm.) oraz  art. 10 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082,  
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej 
– Curie w Szczawnie Zdroju, ul. Kolejowa 2, na okres od 06.12.2021  
do 10.12.2021 r. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Szczawnie Zdroju. 
 
§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 6 grudnia 
2021 r.  
 
 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W związku ze złożonym przez Dyrektora ZS im. Marii Skłodowskiej - Curie  
w Szczawnie Zdroju dnia 6 grudnia 2021 roku wnioskiem o zawieszenie zajęć  
w placówce oraz pozytywną opinią Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego wyrażoną w piśmie nr HDM.967.1.475.2021 z dnia 6.12.2021 r., biorąc 
pod uwagę konieczność wprowadzenia szczególnych rozwiązań umożliwiających 
podejmowanie działań minimalizujących zagrożenie dla zdrowia publicznego 
związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV2, oraz umożliwieniem 
dyrektorowi podejmowania działań zmierzających do jak najlepszej ochrony zdrowia   
i życia uczniów oraz zatrudnionego personelu, zasadnym jest zawieszenie zajęć na 
okres od 6.12.2021 do 10.12.2021 r. 

 
Powyższe stanowi o zasadności podjęcia uchwały.  

 
 
 

 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


